-
- 1 תודה על הסיוע באיסוף הנתונים לרחלי אלימלך, רותם ביינר, טל בן-שושן, הילה בר-לב, אוסמה אבו-גאנם, ניצן גוברין, עידית זמיר, לודמילה לוייב, יעל סימון וקרן פרקש.
- 2 המחלקה לעבודה סוציאלית ע"ש שפיצר והמרכז הישראלי למחקר איכותני של האדם והחברה, אוניברסיטת בן גוריון בנגב.
- 3 המחלקה לעבודה סוציאלית ע"ש שפיצר, אוניברסיטת בן גוריון בנגב.

ביטחון סוציאלי, חשון תשע"ה, נובמבר 2014, מס' 95 : 11-38
נשלח לפרסום ב-24.9.13, התקבל ב-20.12.13

מבוא

דורית עלתה לישראל מאתיופיה כשהיתה בת 23. כחצי שנה לאחר עלייתה לישראל החלה לעבוד כפועלת, ולכן לא השלימה את לימודי העברית ואינה שולטת בקריאה ובכתיבה. כך גם מעולם לא יכלה להגשים את חלומה להיות גננת.